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CSC_20ans_1571

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

1 ILEETSA

2 VNVOSEC ALITÉES H 3 66

3 IEHTOII CONVIVES 5D 114 180

4 -LILGNET HIE (1) 6J 29 209

5 BSSSEBE GENTILLE 8A 80 289

6 YTUEMIQ ABBESSES 3H 80 369

7 KXUO?EJ MYSTIQUE O 1 284 653

8 WGNAUZ? J UKE(B)OX N 8 161 814

9 CIHARAS (Z)UGZWANG (2) A 1 161 975

10 MAREFAF SCRATCHAI (3) D 4 114 1089

11 PIMATAE AFFAMERA 11D 110 1199

12 POILUED ÉTAMPAI 13C 95 1294

13 DODUENU EUPLOÏDE (4) L 6 94 1388

14 TANOIRE DUODÉNUM (5) 1H 86 1474

15 LORRENT NOIRÂTRE J 8 73 1547

TOLÉRER 15G 24 1571

1: HIE ['] n.f. Outil de paveur.

HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.

2: ZUGZWANG [tsouktsv-an-g] n.m. Aux échecs, coup forcé.

3: SCRATCHER v. 10. Sp. Éliminer (un concurrent absent).

4: EUPLOÏDE adj. Biol. (Cellule) ayant un nombre normal de chromosomes.

5: DUODÉNUM n.m. Première portion de l'intestin.


